zadním sklem a zadním stěračem 

2. Kupní cena  

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že: 

cena za 1 vozidlo činí bez DPH 1.242.800,00 Kč, (slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet dva 
tisíc osm set korun českých), 

výše DPH za 1 vozidlo činí 260.988,00 Kč, (slovy: dvě stě šedesát tisíc devět set osmdesát 
osm korun českých) 

cena s DPH za 1 vozidlo činí 1.503.788,00 Kč, (slovy: jeden milion pět set tři tisíc sedm 
set osmdesát osm korun českých), 

cena celkem za 1 ks bez DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy 
1.242.800,00 Kč, (slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet dva tisíc osm set korun českých), 

výše DPH celkem za 1 ks činí 260.988,00 Kč, (slovy: dvě stě šedesát tisíc devět set 
osmdesát osm korun českých) 

cena celkem za 1 ks s DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 
1.503.788,00 Kč, (slovy: jeden milion pět set tři tisíc sedm set osmdesát osm korun 
českých), 

2.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 

Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

3. Místo a čas plnění 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí